
UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Jurnalistik Televisi Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si (5804)
Kode MK dan Seksi : JBC301 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 ()
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1. DANIEL 201458113 H H H H H H H H H H H H H H
2. DIONNASIUS ADITYA 20170503001 H H H H A H H H H H H H H H
3. NATANIA LONGDONG 20170503002 H H A H H H H H H H H H H H
4. SUCI HARDIYANTI PERMATA SARI 20170503003 H H H H H H H H H H H H H H
5. ANINDYA NADA KHAIRISSA 20170503007 H H H H H H H H H H H H H H
6. YOSI VAULLA VIRZA 20170503008 H H H H H H H H A H A H A H
7. KARINA KUSUMA WIJAYA 20170503009 H H H H H H H H H H H H H H
8. SITI ZULFAH 20170503013 H H H H H H H H H H H H H H
9. NINI HILALIYAH 20170503015 H H H H H H H H H H H H H H
10. YULIASNA 20170503016 H H H H H H H H H H H H H H
11. OSSID DUHA JUSSAS SALMA 20170503017 H H A H H H H H H H H H H H
12. MUHAMMAD HARRIS MUDA 20170503018 H H H H H H H H H H A H H H
13. TASHA AULIA 20170508059 H H H H H H H H H A A A A A
14. NANDIKA PUTRA 20170508074 H H H H H H H H H H H H H H
15. MUHAMAD FAISAL 20180508003 H H H H H H H H H H H H H H
16. VIKRI ADI PUTRA 20180508021 H H A H A H H H H H H H H A
17. ADILLA NURFADILAH HAFIDAH 20180508025 A A A H H H H H H H H H H H
18. GITA ZAKIYAH IMANDA 20180508026 H H H H H H H H H H H H H H
19. MUHAMMAD IKRAR RAMDANI 20180508039 H H H H H H A H H H H H H H
20. NI NYOMAN RELATI WIJAYA 20180508040 H H H H H H H H H H H H H H
21. FABIOLA SHEKINAH GLORY S. 20180508044 H H H H H H H H H H H H H H
22. ZAHRA ULYA KARIMAH 20180508045 H H H H H H H H H H H H H H
23. FITRIA PRIANI 20180508047 A H H H H H H H H H H H H H
24. LISA APRILIA VICTORY 20180508048 H H H H H H H H H H H H H H
25. JOVIN CHRISTOPHER 20180508049 H H H H A H H H H H H H H H
26. UMMUHANI ASSAGAF 20180508050 H H H H H H A A A H A A A A
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27. CHIENDYA BERTY MEILANI 20180508052 H H H H H H H H H H H H H H
28. NURBAARI ADIWIJAYA 20180508061 H H H A H H H H H H H H H H
29. JEREMY GUNADI 20180508062 H H H H H H H H H H H H H H



UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Jurnalistik Televisi (3 sks) Ruang :
Kode : JBC301 Kelas : KJ002 Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

22-3-21
10:00-
12:30

Senin
22-3-21

10:00-
12:30 - Peraturan dan pengenalan matakuliah 20    

2
Senin

29-3-21
10:00-
12:30

Senin
29-3-21

10:00-
12:30 - Bidang Pemberitaan TV 27    

3
Senin
5-4-21

10:00-
12:30

Senin
5-4-21

10:00-
12:30 - Organisai Bidang Pemberitaan 0    

4
Senin

12-4-21
10:00-
12:30

Senin
12-4-21

10:00-
12:30 - Rapat Redaksi 28    

5
Senin

19-4-21
10:00-
12:30

Senin
19-4-21

10:00-
12:30 - Kiat Menyusun Rundown 26    

6
Senin

26-4-21
10:00-
12:30

Senin
26-4-21

10:00-
12:30 - Rating/Share 29    

7
Senin
3-5-21

10:00-
12:30

Senin
3-5-21

10:00-
12:30 - Berita TV 25    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Jurnalistik Televisi (3 sks) Ruang :
Kode : JBC301 Kelas : KJ002 Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin
7-6-21

10:00-
12:30

Senin
7-6-21

10:00-
12:30 - Mengumpulkan Bahan Berita TV 28    

9
Senin

14-6-21
10:00-
12:30

Senin
14-6-21

10:00-
12:30 - Gambar Berita TV 27    

10
Senin

21-6-21
10:00-
12:30

Senin
21-6-21

10:00-
12:30 - Format Berita TV 27    

11
Senin

28-6-21
10:00-
12:30

Senin
28-6-21

10:00-
12:30 - Menulis Berita TV 24    

12
Senin
5-7-21

10:00-
12:30

Senin
5-7-21

10:00-
12:30 - Jenis Berita TV 27    

13
Senin

12-7-21
10:00-
12:30

Senin
12-7-21

10:00-
12:30 - Bahasa Jurnalistik TV 26    

14
Senin

19-7-21
10:00-
12:30

Senin
19-7-21

10:00-
12:30 - UU Penyiaran dan Kode Etik Jurnalistik TV 26    





UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : JBC301 Kelas : KJ002 Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si
Matakuliah : Jurnalistik Televisi  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
10 % 30 % 20 % 10 % 30 % Angka Huruf

1 201458113 Daniel 100 80 73,08 85,71 75 79,69 3,70 A-
2 20170503001 Dionnasius Aditya 92,86 73 72,05 87,14 65 73,81 3,00 B
3 20170503002 Natania Longdong 92,86 75 70,07 85,71 68 74,77 3,30 B+
4 20170503003 Suci Hardiyanti Permata Sari 100 75 70,07 97,14 69 76,92 3,30 B+
5 20170503007 Anindya Nada Khairissa 100 77 72,07 90 65 76,01 3,30 B+
6 20170503008 Yosi Vaulla Virza 78,57 78 71,07 97,14 65 74,68 3,30 B+
7 20170503009 Karina Kusuma Wijaya 100 88 75,05 100 72 83,01 4,00 A
8 20170503013 Siti Zulfah 100 80 74,09 92,86 75 80,61 4,00 A
9 20170503015 Nini Hilaliyah 100 68 70,89 72,86 69 72,57 3,00 B

10 20170503016 Yuliasna 100 80 72,07 92,86 72 79,3 3,70 A-
11 20170503017 Ossid Duha Jussas Salma 92,86 78 71,08 60 65 72,41 3,00 B
12 20170503018 Muhammad Harris Muda 92,86 77 72,89 92,86 80 80,26 4,00 A
13 20170508059 Tasha Aulia 64,29 68 68,09 47,14 45,16 1,00 D
14 20170508074 Nandika Putra 100 75 72,08 81,43 65 74,56 3,30 B+
15 20180508003 Muhamad Faisal 100 72 68,78 45,71 65 69,43 3,00 B
16 20180508021 Vikri Adi Putra 78,57 68 71,6 34,29 68 66,41 2,70 B-
17 20180508025 Adilla Nurfadilah Hafidah 78,57 65 70,07 52,86 68 67,06 2,70 B-
18 20180508026 Gita Zakiyah Imanda 100 90 70,08 100 80 85,02 4,00 A
19 20180508039 Muhammad Ikrar Ramdani 92,86 78 72,07 67,14 74 76,01 3,30 B+
20 20180508040 Ni Nyoman Relati Wijaya 100 74 74,07 100 68 77,41 3,70 A-
21 20180508044 Fabiola Shekinah Glory S. 100 80 73,07 81,43 78 80,15 4,00 A
22 20180508045 Zahra Ulya Karimah 100 75 71,07 84,29 65 74,64 3,30 B+
23 20180508047 Fitria Priani 92,86 73 72,45 87,14 66 74,19 3,30 B+
24 20180508048 Lisa Aprilia Victory 100 80 75,05 100 70 80,01 4,00 A
25 20180508049 Jovin Christopher 92,86 78 72,89 100 66 77,07 3,70 A-
26 20180508050 Ummuhani Assagaf 50 0 20 7 0,00 E
27 20180508052 Chiendya Berty Meilani 100 80 75,07 100 75 81,51 4,00 A
28 20180508061 Nurbaari Adiwijaya 92,86 75 74,07 72,86 69 74,59 3,30 B+
29 20180508062 Jeremy Gunadi 100 73 72,05 91,43 67 75,55 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si
NIP. NIP. 5804


